



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego stosowanego do przygotowywania i podawania leków cytostatycznych

PYTANIE 1 : Czy zamawiający zgodzi się na **składanie ofert na pozycje**, lub wydzieli do osobnego pakietu pozycję 1 i 2, odnoszące się do produktów jednego producenta, co pozwoli na złożenie konkurencyjnych ofert na pozostały asortyment innym dostawcom?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Czy w pozycji 3 zamawiający dopuści do przetargu igły Hubera o długościach: **19G x 19-32mm, 20G x 16-32mm, 22G x 16-32mm?**

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Czy zamawiający dopuści do przetargu w pozycji 5 dwukierunkowy łącznik o przepływie 21000ml/godz., co jest wartością wystarczającą w zastosowaniach medycznych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Dariusz Jorg